Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2001.

Ofício Nº 1376/2001

Senhor Vereador,

Atendendo ofício nº 1291/01, venho pelo presente encaminhar cópia das atas das Sessões Ordinárias realizadas nos dias 12 e 19 de novembro do corrente ano, e respectivas fitas cassetes contendo a gravação das mesmas.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Antônio Theodoro Mendes

Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Pouso Alegre-MG

PAGE